
Szczecin, dnia    25  marca 2016 r. 

Trzeci Urząd Skarbowy w Szczecinie 

ul. Lucjana Rydla 65, 70-783 Szczecin  |  tel.: +48 91 81 03 400  |  fax: +48 91 81 03 436 

www.szczecin.apodatkowa.gov.pl/trzeci-urzad-skarbowy-w-szczecinie 

e-mail: us3217@zp.mofnet.gov.pl 

 

 

 
 
 
3217-SN.234.3.2016 

 

Informacja o zbędnych i zużytych składnikach rzeczowych majątku ruchomego  
Trzeciego Urzędu Skarbowego w Szczecinie 

 

 Trzeci Urząd Skarbowy w Szczecinie, informuje o posiadaniu zbędnych lub zużytych 
składników rzeczowych majątku ruchomego, które są wyszczególnione w załączonym  
do ogłoszenia wykazie. 

  Zbędne i zużyte składniki rzeczowe majątku ruchomego, zgodnie z § 7 ust. 1, 
z uwzględnieniem ust. 3, rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie 
sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który 
wyposażone są jednostki budżetowe (Dz. U. Nr 114, poz. 761) mogą być przedmiotem sprzedaży, 
oddania w najem lub dzierżawę, nieodpłatnego przekazania oraz darowizny. 

Stosownie do treści ww. rozporządzenia składniki ujęte w wykazie mogą być: 

1) nieodpłatnie przekazane innym jednostkom wskazanym w § 38 ust. 1,  
2) sprzedane, 
3) darowane na rzecz jednostek wymienionych w § 39 ust. 1. 
 

Warunkiem nieodpłatnego przekazania lub darowizny wskazanych składników 
rzeczowych majątku ruchomego jest złożenie pisemnego wniosku, zgodnie z § 38 ust. 3 oraz § 39 
ust. 4 cytowanego rozporządzenia. 

Warunkiem sprzedaży  wskazanych składników rzeczowych majątku ruchomego jest 
złożenie oferty, która powinna zawierać: 

− imię i nazwisko lub nazwę firmy oraz adres oferenta, 
− nazwę i ilość wybranego składnika rzeczowego majątku, z podaniem nr pozycji w wykazie. 

W przypadku, gdy co najmniej dwóch oferentów będzie zainteresowanych tym samym 
składnikiem rzeczowym majątku ruchomego, zostanie przeprowadzona aukcja pomiędzy 
oferentami. 

Wnioski dotyczące nieodpłatnego przekazania, darowizny lub sprzedaży należy kierować  
do Naczelnika Trzeciego Urzędu Skarbowego w Szczecinie, w terminie do dnia 31marca 2016 r. 

nieodpłatnego przekazania oraz darowizny będą rozpatrywane na bieżąco, tyczące sprzedaży 
w dniu 23 września 2014 r. 
Osobami upoważnionymi do kontaktów jest pani Małgorzata Janił, tel. 91 810-34-44 oraz  
pani Iwona Nowak, tel. 91 810-34-48,  
 

Naczelnik 
Trzeciego Urzędu Skarbowego  

w Szczecinie 
Joanna Sałach 

          /podpis na oryginale/ 
Załącznik; 
Wykaz zbędnych i zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego.  


